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Verksamheten 

Föreningen bedriver en verksamhet med kulturella inslag samt andra aktiviteter, som medlemmar 

önskar och som vi försöker, under de förutsättningar vi har, kan förverkliga. 

Med tanke på rådande pandemi, har föreningen följt de riktlinjer som FHM utlyst. Detta har varit 

en svårighet gällande besökare till föreläsningarna och uthyrningen. Med hjälp av bidrag från 

kommun och Bygdegårdarnas Riksförbund har vi nätt och jämnt fått ekonomin att gå ihop. Med en 

bra utemiljö, har vi kunnat genomföra Nationalfirandet, boulespelsträffarna och en ”tackfest” till 

måleriarbetarna.  Efter den förste september togs de flesta riktlinjer bort, vilket var till fördel för 

vår verksamhet, framförallt under ”Kulturveckan” och till viss del även för Kuppmakarnas 

föreställningar. 

Följande aktiviteter har genomförts under året; 

Styrelsemöten; 5 st (27/2 konstituerande styrelsemöte, 11/4, 26/5, 4/7, 12/9). Ett 

diskussionsunderlag med aktuella frågor sändes ut, via mejl (19/11), istället för ett fysiskt möte. 

Årsmötet hölls utomhus den 27/1 på förmiddagen. Medlemmarna bjöds på korv och dryck samt 

kaffe och kaka. Ett 40 tal medlemmar slöt upp denna soliga dag. 

11/4 digitalt årsmöte för Skånes distriktsstämma, inom Bygdegårdarnas Riksförbund (BR) Linda B-

N. 

24/3 digitalt årsmöte för Studieförbundet Vuxenskolan, SV Skåneland, årsstämma; Ingrid J och 

Therese B. 

Bygdegårdarnas Riksförbund, BR: Deltagit på ett remissförfarande (juni); Nya långsiktiga mål för 

bygdegårdsrörelserna för åren 2023–2026. Denna remiss innehöll bl. a frågor kring; vilka viktigaste 

uppgifter vår bygdegård bidrog till samhällsutvecklingen, vad behövs bygdegården till i framtiden 



och vilka framtidsutmaningar har vår bygdegårdsrörelse.  I detta team ingick Linda B-N, Ingrid J 

och Therese B 

Vår- och höststädning med korvgrillning, som avslutning. Ca ett 10–15 tal medlemmar har mötts 

upp dessa dagar. 

Skräpplockardag; ”liten som stor” grav sig iväg denna blöta förmiddag, för att samla in en ofantligt 

stor mängd skräp i förhållande till hur många skräpplockare vi var! En stor eloge för din insats! 

Tack också till kommunens ansvariga, arbetsmarknadsenheten, serviceteamet – Patrik Nyberg, för 

att de tog hand om all ”skit”, så vi slapp.  

Valborg blev inställt pga. Corona-pandemin. 

Nationaldagen firades med musik av Ingvar Zaar och Åke Trussing. Vårtal av Niklas Larsson. God 

uppslutning. Medhavd fikakorg. 

Föreläsningar under året; 2 föreläsningar har genomförts; Svamp i folktron med föreläsare Anne-

Karin Mikonahe och en liten utställning med riktiga svampar. Att vara kvinna i Afghanistan med 

föreläsare Margareta Juhlin. 

Nattvandring; under året har 6 nattvandringar genomförts. Dessa vandringar har bemannats av; 

Linda och Ulf Nilsson, Ingrid Johansson, Tommy Persson, Magnus Soesson, Victor Granqvist, Lena 

Carzborn, Bertil T, Tobias Dahlberg, Jonas Thorstensson, Oscar och Therese Bejvel. 

Världens barn; Denna dag erbjöds tipsrunda och grillad korv samt möjlighet att skänka en slant. 

I oktober månad under Kultur- och demokrativecka hade föreningen en utställning kring kvinnans 

väg till rösträtt samt en liten utställning med bl. a gamla bruksföremål, som användes i hemmen 

under denna tid. Dessutom var några lokala konstnärer inbjudna, för att visa upp sina alster. 

Kuppmakarna kunde i år genomföra sin föreställning ”Kärleksört 3” under två helger i november. 

Här samarbetade vi genom att erbjuda kaffe och fika i biljettpriset. 

Aktiviteten - ”Pyssel med Bibbi” genomfördes i december vid 2 tillfällen med 8 deltagare/gång. 

Pysslet innehöll något att smycka till jul vad gäller blommor, grönt och diverse pynt. 

Ett par samkvämskvällar ordnades med tipsrunda/frågesport med god uppslutning. 

Boule-verksamhet; har fortsatt under hela året beroende på vädret. Detta har skett på onsdagar 

från kl. 14 -. Välkommen att spela! Kontakta; Björn o Birgitta Jönsson och Inge o Mona Carzborn. 

En bokhylla med läshörna har iordningsställts på bottenplan. Kom och låna en bok! 

Näringslivschef, Fredrik Persson från avd., tillväxt, arbete & entreprenörskap, Ö Göinge kommun, 

har varit och besökt bygdegården och överlämnat en kommunflagga – ”Skånes gröna hjärta”, som 

en gåva till föreningen. 

Du som medlem - Kom gärna med tips och idéer på aktiviteter och föreläsningar mm. Vi vill 

organisera aktiviteter, som tillfredsställer våra medlemmar! 

 

Uthyrning 

Bygdegården har varit nyttjad (egen regi) ca 62 gånger och uthyrd ca 47 gånger, totalt ca 84 

gånger under året. Det har varit till mindre fester/födelsedag, bröllop, möten (egna och externa), 

yogaverksamhet, kursverksamhet och utställningar. 



Ekonomi 

Av BR (bygdegårdarnas riksförbund) har föreningen i år, erhållit ett riktat krisstöd pga. pandemin, 

via Boverket, med 15 320 kr (21,12 % av föreningens fasta kostnader). 

Kommunen höjde sitt driftsbidrag med 50%, 8 000 kr. 

Sparbanksstiftelsen bidrog med 25 000 kr för vårt målningsarbete. 

 

Fastighet/markskötsel 

Årets målningsarbete utfördes under maj och juni månad och som ett stort tack till de aktiva 

arbetarna bjöds det på en grillfest i augusti. Det som är kvar att måla är kuporna på baksidan samt 

vissa vindskenor. 

Blandarna är bytta på toaletterna och även en kran till diskmaskinen i köket. 

Värmefläkten är renoverad i år. 

Diverse hyllor i köket har förbättrats. Nya sorteringskärl är inköpta, för att organisera sorteringen 

under uthyrningstillfällena. 

Fastigheten har även utsmyckats med gatunumret 7. Tack till Zerny Ekstrand och Poppe! 

 

Utbildning/inspiration 

Under året har utbildningar samt inspirationsträffar genomförts. 

Digital kurs; Nattvandring Grund; Therese B (april). 

Digitala inspirationsträffar; ”Aktivera kroppen – rörelse och motion” samt ”Alla är vinnare – lotteri 

och bingo” Linda B-N. 

Bygdegårdsförsäkring; Patrik C, Ingrid J. 

 

Framtiden: 

Renovering av lekplats. Meddela gärna om du är intresserad av att hjälpa till; Patrik C 

Fiber – slutinstallation 

Herrklubbens återuppståndelse – förslag 

Ute däck på ena husgaveln - förslag 

Ute gym - förslag 

 

Medlemmar 

Under 2021 löstes 18 familje- resp. 32 individuella medlemskap i föreningen. Jag har inte skrivit 

ner antal medlemskap bakåt i tiden, men antalet medlemmar går både ner och upp. 



Information till alla våra medlemmar och övriga finns att läsa på föreningens hemsida;  

https://bygdegardarna.se/boalt/ och på Facebook samt info-lappar uppsatta på reklampelare i 

byn. 

 

Bygdegårdens betydelse för Boalt 

”Bygdegården ska vara en samlingsplats för alla individer, som har en demokratisk värdegrund. Vi i 

styrelsen, vill skapa en bred och attraktiv verksamhet, vars innehåll är roligt, spännande och 

intressant. Vi vill skapa en samlingsplats, där en gemenskap kan utvecklas. Ett rum, där man kan 

dela kunskaper, föra diskussioner, uppleva glädje och sorg, men framför allt skapa minnen för 

framtiden.” 

Att äga en ”gammal träfastighet” medför, som alla vet, en hel del underhåll. Varje år är det alltid 

något att fixa och trixa med. Jag vet att vi alla där hemma, har mycket att stå i, men tveka inte att 

höra av dig och komma på våra arbetsdagar. Det finns alltid något du kan bistå med. 

När man väl är på plats och ska greja, så hoppas jag att den sociala biten, trots allt, ger dig 

någonting tillbaka. När man utför något tillsammans, går allt mycket fortare. Till detta kommer 

god förtäring och några roliga historier från den gamla goda tiden. Vid arbetspassets slut, går man 

hem nöjd, glad, trött också för den delen, men man känner sig stolt över sin insats! Kan det bli 

bättre (denna känsla får givetvis jag stå för själv i)!! Det är detta, som kallas för att driva en ideell 

förening! 

Föreningarnas (Bygdegårdsföreningen och Bygde och Kulturföreningen) utmaningar i framtiden är 

att upprätthålla fräscha fastigheter med omkring hörande utemiljö med ett engagemang från 

föreningens medlemmar och då med en tillåtande ekonomi. Öka och föryngra medlemskretsen är 

också en stor utmaning. 

Vi behöver alltid ”renovera” och uppgraderar lokalerna för att kunna vara attraktiv på 

uthyrningsmarknaden och samtidigt ska vi känna oss stolta över att äga en så fin bygdegård! 

Boalts Bygdegård är en mötesplats för människor, där visionen är, att känna en 

delaktighet/samhörighet, stärka relationer oss emellan, både som bybo/granne, men också vår roll 

mot andra aktörer i samhället. Vi i styrelsen, ska göra allt vi kan, för att bedriva en attraktiv 

verksamhet i rådande tider med både pandemi och dyra ”driftskostnader” samt andra oförutsedda 

händelser. Tillsammans är vi starka och du som medlem är viktig för oss! 

Avslut 

Jag vill framföra ett stort tack för uppskattande ord från många utav er medlemmar och för 

förtroendet att inneha posten, som ordförande i Er förening Boalts Bygde- och Kulturförening 

under 2021!  Jag vill även rikta ett stort tack till alla valda ledamöter och ersättare i våra styrelser 

och Du som stödjer vår verksamhet i olika sammanhang, som arbetare och besökare. Utan Dig 

ingen förening! 

Nu blickar vi framåt - Nya möjligheter – nya utmaningar! 

Välkommen alla till ett nytt verksamhetsår – 2022! 

Vänligen - Therese Bejvel, ordf. i Boalts Bygde och Kulturförening under 2021 

https://bygdegardarna.se/boalt/

